EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20251103/0007-46   - CONTRATO Nº
202601020006  - ORIGEM: Pregão  Nº 2511.01-25-PESRP- CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATADA(O).....: SAO LUIZ COMERCIO
DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU - CE. - VALOR TOTAL: R$ 776.252,16
(setecentos  e  setenta  e  seis  mil,  duzentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e
dezesseis centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0802.10.301.0008.2.051
- Manutenção dos Serviços de Atenção Primária em Saúde, R$ 283.046,40
no  elemento  de  despesa  33903001:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo  -  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos,  Combustíveis  e
Lubrificantes  Automotivos;  0802.10.302.0008.2.055  -  Manutenção  dos
Serviços de Média e Alta Complexidade - MAC, R$ 493.205,76 no elemento
de  despesa  33903001:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -
Combustíveis  e Lubrificantes Automotivos,  Combustíveis  e  Lubrificantes
Automotivos -  VIGÊNCIA: de 12 meses  -  DATA DA ASSINATURA: 02 de
janeiro de 2026